関東高等学校ハンドボール選手権大会プログラム担当 松久 雄広 宛

令和 ４ 年   月   日

広告協賛申込書

下記の通り、「第６８回 関東高等学校ハンドボール選手権大会」の広告協賛の申し込み

を致します。

１ プログラム（全ページカラー印刷）掲載広告（希望に○印を付けてください。）
１） A4版全面  ５０，０００円 表表紙裏側・裏表紙表側・裏表紙裏側

２） A4版全面  ３０，０００円

３） A4版１／２ １０，０００円

４） A4版１／４  ５，０００円
５） A4版１／８  ３，０００円

２ 担当窓口

貴社名

担当部署名

担当責任者

貴社所在地 〒

電話番号                FAX番号

担当者 E-mail address

３ 原稿の入稿方法（いずれかに○をつけて下さい。）

    E-mailに原稿ファイルを添付 / 原稿を郵送 / 電話・FAXにてご相談

４ 申 込 先

〒224-0057
横浜市都筑区川和町2226-1
県立川和高校内 関東高等学校ハンドボール選手権大会

担当 松久雄広 宛

電話 045-941-6920  FAX 045-942-0826

メールアドレス t-matsuhisa@pen-kanagawa.ed.jp

５ 協賛金振込先

川崎信用金庫 宿河原支店 店番号043 口座番号3012905
口座名義 関東高等学校ハンドボール大会

会計 日置 遼太郎

６ 申し込み締め切り 令和４年４月２２日（金）